

Årsredovisning

för

Advokatfirman Douglas Blidberg AB

559251-8467

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Blidberg, Styrelseledamot
2024-05-01

Styrelsen för Advokatfirman Douglas Blidberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	3 862	2 890	2 438	828
Resultat efter finansiella poster	1 136	1 067	950	563
Soliditet (%)	67,9	71,2	59,4	52,0

Omsättningen varierar mer än 30% mellan åren vilket beror på ökning i ordergivning av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	275 814	628 163	928 977
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning		628 163	-628 163	0
Årets resultat			664 451	664 451
Belopp vid årets utgång	25 000	3 977	664 451	693 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 976
årets vinst	664 451
	668 427
disponeras så att i ny räkning överföres	668 427
	668 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 862 290	2 889 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 862 290	2 889 780
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-648 994	-343 592
Personalkostnader	2	-2 064 427	-1 478 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 385	0
Summa rörelsekostnader		-2 724 806	-1 822 156
Rörelseresultat		1 137 484	1 067 624
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 455	-688
Summa finansiella poster		-1 763	-668
Resultat efter finansiella poster		1 135 721	1 066 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-291 000	-271 000
Summa bokslutsdispositioner		-291 000	-271 000
Resultat före skatt		844 721	795 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-180 270	-167 793
Årets resultat		664 451	628 163

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 869	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	40 665	0
Summa materiella anläggningstillgångar		105 534	0
Summa anläggningstillgångar		105 534	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		192 754	223 187
Övriga fordringar		3 632	1 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		504 834	131 814
Summa kortfristiga fordringar		701 220	356 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 314 558	1 673 087
Summa kassa och bank		1 314 558	1 673 087
Summa omsättningstillgångar		2 015 778	2 029 370
SUMMA TILLGÅNGAR		2 121 312	2 029 370

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 976	275 814
Årets resultat		664 451	628 163
Summa fritt eget kapital		668 427	903 977
Summa eget kapital		693 427	928 977
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		941 336	650 336
Summa obeskattade reserver		941 336	650 336
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 094	0
Skatteskulder		104 509	228 145
Övriga skulder		363 446	189 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	32 104
Summa kortfristiga skulder		486 549	450 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 121 312	2 029 370

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst och liknande tillgångar	0 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	76 254	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 254	0
Årets avskrivningar	-11 385	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 385	0
Utgående redovisat värde	64 869	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	40 665	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 665	0
Utgående redovisat värde	40 665	0

Stockholm 2024-04-29

Douglas Blidberg
Douglas Blidberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29.

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
